

---

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 57455224

---

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 915,81 RON - 915,81 RON

---

Descriere: CF. COMANDA METRO PROFESSIONAL ROLA HARTIE 2 STRATURI 100M 20 1 BUCATA 8,32 LEI 166,40 LEI 19% GTIN: 5948792049478 339058 METRO PROFESSIONAL HARTIE IGIENICA 2 STRATURI 24 ROLE 10 24 PACHET 0,54 LEI 130,40 LEI 19% GTIN: 5948792046606 400505 ARO SACI MENAJ 120L, 20 BUCATI 5 1 BUCATA 3,42 LEI 17,10 LEI 19% GTIN: 5948792053192 Documente transport 9-44162060 11/109912 C E T T T SFANTUL STELIAN Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA 214087 ALUFIX SACI MENAJERI 60L 20BUC 30 1 BUCATA 6,38 LEI 191,40 LEI 19% GTIN: 9001376087139 374625 FINO SACI MENAJ HD ECONOMY 35L 30BUC 60 1 BUCATA 2,80 LEI 168,00 LEI 19% GTIN: 5201314931102 679614 CIF CREMA DE CURATAT LEMON 2L 2 1 CARTON 22,48 LEI 44,96 LEI 19% GTIN: 5997410560031 65314 DOMESTOS DEZINFECTANT CITRU 5L 3 1 BIDON 29,64 LEI 88,92 LEI 19% GTIN: 20653142 306273 METRO PROFESSIONAL DETERGENT VASE 5L 5 1 BIDON 16,69 LEI 83,45 LEI 19% GTIN: 5948792049850 282059 METRO PROFESSIONAL SAPUN PIELE SENSIBILA 5L 2 1 BIDON 12,59 LEI 25,18 LEI

---